IČO:    00326 330  

(ďalej len „poskytovateľ“)  

ČI. I. 

Predmet zmluvy 

Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu obce v sume 9.500 eur (slovom: 

deväťtisícpäťsto eur), ktoré sa zaväzuje žiadateľ použiť v plnej výške na bežné výdavky s 

účelovým určením na projekt: „Futbalové aktivity TJ Tatran Lipt. Teplička“. 

ČI. II. 

Podmienky použitia dotácie 

1) Poskytnuté finančné prostriedky sú účelovo viazané a žiadateľ sa zaväzuje použiť ich v